令和６年３月１８日

 関係各位

小樽地区バドミントン協会

会長 佐 藤 禎 洋

第３３回小樽地区小学生バドミントン大会

兼 第２５回北海道 ABC バドミントン（南北海道）大会予選会のご案内

  日頃より本会発展にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。さて、標記大会を下記のように開催いたします。

多くの小学生が多数参加されますようご配慮の程お願い申し上げます。

開催要項

１ 主  催  小樽地区バドミントン協会

２ 開催日時    ４月２８日（日）午前９時３０分より競技開始（開場８時４５分）

３ 場  所    小樽市総合体育館

４ 参加資格    小樽市及び後志管内の小学生（新年度登録予定者）（１人１種目のみ出場できる）

５ 種  目   男子単５・６年、男子単３・４年、男子単１・２年

        女子単５・６年、女子単３・４年、女子単１・２年

６ 競  技    各種目とも予選はリーグ戦、その後はトーナメントとする。

ただし、１ゲーム得点変更有り。日本バドミントン協会競技規則による。

７ 参 加 料  １人１種目 １３００円

８ 申 込 み    参加申込書と登録用紙は、小樽地区バドミントン協会のホームページからダウンロードする

こと。申込フォームに必要事項を記入し、下記の申込先メールアドレスに送信下さい。

申込先メールアドレス  j-sawa@silver.plala.or.jp 〆切 ４月８日（月）午後５時まで

９ 登録について 電子データで登録をお願いします。登録用紙は小樽地区バドミントン協会のホームページか

らダウンロードして申込先メールアドレスへ送信し、登録料は大会当日担当者に納入下さい

【登録料２０００円】内訳＝協会（小樽 300 円・道 400 円・日本 300 円）登録１０００円

                          小学生連盟（道・日本）登録１０００円

  昨年度より、北海道バドミントン協会審判委員会からの通達によりコーチングシートに入る監督・コーチは

必ず小樽協会一般 A 登録（２，２００円）をしていただくことになりました。

１０ 問合わせ先  工藤 昌子（℡ ０９０－１５２６－５１２４）まで

１１  そ の 他 ・この大会のベスト６進出者（A,B)またはベスト 4進出者（ｃ）は、全道小学生大会 ABC

南北海道大会の参加資格を得る者とします。

（６月２９（土）・３０（日）伊達市総合体育館）

               ・競技の服装は審査合格品を着用し、背面にゼッケンをつけること。

・ベンチ入りできるのは、指導者（監督・コーチ）または今年度一般 A 登録済みの方のみです。

                ・線審は対戦する選手が所属する少年団から各１名選出する。

・得点係は対戦する選手が所属する少年団から相互に選出すること。

mailto:j-sawa@silver.plala.or.jp